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S1 Satın Alma Önerisi - Ebeveynler için Bilgiler 
 
Sevgili Leibniz-Gymnasium velileri,  
 
okul kullanımı için bir tablet satın alma konusunda size bazı bilgiler vermek istiyoruz. Her şeyden 
önce, herhangi bir cihazı reçete etmediğimizi veya açıkça tavsiye etmediğimizi vurgulamalıyız. 
Çocuğunuz için bir tablet satın alıp almama kararı tamamen size aittir. Okul, kişisel cihazlar için 
hiçbir sorumluluk kabul etmez. Çocuk koruma özelliklerini kullanmak isteyip istemediğiniz ve ne 
ölçüde kullanmak istediğiniz de sizin sorumluluğunuzdadır. 
Üretici: Şu anda okula ait cihazlar olarak iPad'lerimiz mevcuttur. Okul olarak, uygulamaları ve 
kullanıcıları yönetme (#MDM) ve dosya paylaşımı için hızlı ve kolay bir hizmet (#AirDrop) 
açısından birçok avantaj sunduğu için Apple cihazlarını seçtik. Gelecekte, özel Apple cihazlarını 
ortamımıza (#MDM) dahil etmek ve böylece öğretimle ilgili uygulamaların yüklenmesinde size 
destek olmak mümkün olabilir. 
Cihaz gereksinimi: Okul kullanımı için özellikle yoğun performans gerektiren uygulamalar gerek-
mez. Ders kitabı lisansları için uygulamaların yalnızca kitapları görüntüleyebilmesi gerekir, bu 
nedenle eski tip cihazlar ve ikinci el cihazlar da mükemmel şekilde yeterli olmalıdır. Lütfen sınıfta 
öğrencilerin kendi dizüstü bilgisayarlarını kullanmayın, sadece tabletleri kullanın. Dijital cihazlar 
için açılan bölüm açıkça bunların kullanımına atıfta bulunmaktadır. Bazı ders kitaplarımızın 
yayıncıları web sitelerinde ders kitaplarının e-kitap okuyucularda görüntülenemeyeceğini belirt-
mektedir, bu nedenle bu tür cihazların kullanılmamasını tavsiye ediyoruz. 
İnternet erişimi: Ders kitaplarımızın yayıncılarının uygulamaları ve hizmetleri (genellikle) kitapları 
indirilebilir hale getirir, böylece cihazların internete sürekli erişimi gerekmez. Bu nedenle, mobil 
veri için kendi SIM kartına veya uzun vadeli bir sözleşmeye sahip olmayan ev WLAN'ına erişimi 
olan bir cihaz kullanmak yeterli olacaktır. Gelecekte, okulumuzun kendi WLAN'ını öğrencilere 
açmak için çaba göstermeye devam edeceğiz. Ne yazık ki, mevcut bağlantımız henüz bu açılıma 
izin vermiyor, çünkü çok sayıda cihaz internet bağlantısını herkes için kullanılamaz hale getiriyor.  
Pil şarjı: Şu anda okul binasında özel cihazların şarj edilmesine izin verilmemektedir (odalarda 
çok az sayıda priz, TÜV, devlet düzenlemeleri vb.) Özellikle eski cihazlar için ek bir mobil şarj 
seçeneği (#Powerbank) satın alınması düşünülmelidir. Genel olarak, okul başlamadan önce cihaz-
ların her zaman şarj edilmiş olması sağlanmalıdır. Gelecekte, sabit şarj istasyonlarının kurulması 
şimdiden düşünülmektedir. Kesin uygulama ve ilgili gereklilikler şu anda netleştirilmektedir. 
Umarız bu ilk sorularınızı yanıtlamıştır. Başka sorularınız veya düşünceleriniz varsa, lütfen bunları 
Bay Böhm'e göndermekten çekinmeyin: 
ricardo.boehm@lk.brandenburg.de  
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